РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                                                          АСКИЗСКИЙ РАЙОН

                        ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

«29»09.2016г                                              с.Бельтирское                                               №96
                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

О начале отопительного сезона

в с.Бельтирское 2016-2017г.г.
    В связи с понижением среднесуточной температуры до +8 градусов  в течении 5 суток  по Цельсию  неблагоприятными погодными условиями, и необходимостью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на основании ст. 9 Устава Муниципального Образования Бельтирский сельсовет от 08.01.2006г. №5.
1)Рекомендовать глав  врачу Бельтирской участковой больницы  начать отопительный сезон 2016-2017 с 29.09.2016 г.г.

3) Директору МУП Бельтирское ТСК начать  отопительный сезон 2016-2017г.г на территории села Бельтирское с 08-00 часов  01.10.2016г.
4) Рекомендовать  иным организациям села Бельтирское начать отопительный сезон 2016-2017г.г с 30.09.2016г

2) Опубликовать настоящее распоряжение в газете Аскизский труженик и на официальном сайте Бельтирского сельсовета.
3)  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .
 Глава Бельтирского сельсовета                                                                          В.И. Ильящук
                                              М.П